R: transeat ardens. ut enim aliquod Sacramentum sit necessarium necessitate mediij debet et anima producere gratiam et esse sic praeceptum hinc Conditio est anima gratiam producat necessaria tamen est necessitate mediij, quia sic est praecepta. verum utcumq; haec omnia sint.

Dico tamen. etiam dato, quod Chritio sit ad volum ducta ritus ac baptisimi ac poenitentia, nihilominus recte dixeretur quod baptisimus et poenitentia sint necessaria necessitate mediij, Eucharistia vera et reliqua tantum necessitate praecepti.

Rac quia salus nunquam obtineri potest sine baptismo et Chritione loco istius posita, sed potest obtineri sine perceptione Eucharistia posita ignorantia invincibilis, sive impossibilitatis casu, et sine Chritione istius loco posita ergo baptisimus magis est necessarius quam Eucharistia, haec maioritas explicari potest nisi dicatur necessitas mediij, ergo idem est de poenitentia respectu confirmationis aut extremae unctionis, sine enim confirmari aut inungi potest, necesse est, et habeatur Chritio, at vero si nequeat gentilis baptizari, aut peccator fieri, tenetur elicere actu positivum Chritionis aut amoris Dei, qui pro istis sacramentis agat ac producat animam gratiam, illa ergo sacramenta sunt necessaria necessitate mediij quae suscipi debent re ipsa

fusi p...  
Ruchan...  
hanc...  
volum...  
fieri...  
mo...  
ad...  
cor...  
vol...  
in...  
vol...  
in...  
et...  
nec...  
hanc...  
nec...  
nec...  
nec...

v saltem substitui in loco illorum. Quibus, aliqui solus baptizans  
à o baptizato et sola poenitentia à peccatore. v debet reijci  
hujusmodi substitui. Quibus, ergo ista sola sunt necessaria.  
necessitate medijs. ex dictis

Colliges 1<sup>mo</sup>. restitutionem o esse necessariam necessitate  
medijs, quia qui restituere. o potest ad nullum tenetur  
adum, al vero ista est necessarius baptizans et poenitentia  
quia qui baptizari nequit aut p<sup>o</sup>terit necesse est ut  
Controversatur.

Colliges 2<sup>do</sup>. Remissionem peccati esse effectum Eucha-  
ristiae ordinarium v per accidens: haec enim per se tendit  
ad nutritionem spirituales, et non ad amovendum  
peccatum esse luxurians illum quoque finem intendat.

De Essentia Sacramenti in Communi.  
Subsectio 1<sup>ma</sup>.

De Essentia Sacramenti metaphysica in Com-  
muni.  
Dixi sacramenti in Communi prout à sacramentis nova et  
antiquae legis abstractis, si enim sermo esset de solis  
sacramentis nova legis o esset difficile invenire rationem  
Communem in qua omnia univoce conveniant, sed cum certum  
sit in veteri lege fuisse sacramenta, hinc difficile est